
REKAPITULACE STAVBY - změnový list č.1
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Třeboň Datum: 11.10.2019

Zadavatel: IČ:

Město Třeboň,Palackého náměstí 46/II,379 01 Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ: 25174533
DIČ: CZ25174533

Projektant: IČ:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Lenka Požárová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016/154/VR

Stavba:

Místo: k.ú. Třeboň Datum:

2016/154/VR

Obnova parku Lipovka v horní části náměstí u zámeckého areálu

Stavební firma HUKO s.r.o., Náměstí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5, provoz Leptač 30, 383 01 Prachatice

1 317 678,84

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 1 317 678,84 276 712,56

15,00% 0,00 0,00

Obnova parku Lipovka v horní části náměstí u zámeckého areálu

CZK 1 594 391,40

11.10.2019



Zadavatel: Město Třeboň,Palackého náměstí 46/II,379 01 Třeboň Projektant:

Uchazeč: Stavební firma HUKO s.r.o., Náměstí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5, provoz Leptač 30, 383 01 PrachaticeZpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Rozdíl oproti rozpočtu navýšení SOD + 60 740,24 bez DPH 73 495,69 s DPH

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 

22
Ing. Lenka Požárová

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 317 678,84 1 594 391,40

D.1 Příprava území 377 039,01 456 217,20

D.2 Zpevněné plochy a mobiliář 661 237,42 800 097,28

D.3 Veřejné osvětlení 114 672,00 138 753,12

D.4 Sadové úpravy 154 730,41 187 223,80

D.5 Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00 12 100,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Třeboň Datum: 11.10.2019

Zadavatel: IČ:

Město Třeboň,Palackého náměstí 46/II,379 01 Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ: 25174533
DIČ: CZ25174533

Projektant: IČ:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Lenka Požárová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 377 039,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 377 039,01 21,00% 79 178,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 456 217,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Třeboň Datum: 11.10.2019

D.1 - Příprava území

Obnova parku Lipovka v horní části náměstí u zámeckého areálu

D.1 - Příprava území

Stavební firma HUKO s.r.o., Náměstí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5, provoz Leptač 30, 383 01 Prachatice

Obnova parku Lipovka v horní části náměstí u zámeckého areálu



Zadavatel: Město Třeboň,Palackého náměstí 46/II,379 01 Třeboň Projektant:
Atregia, s.r.o., Šebrov 

215, 679 22
Uchazeč: Stavební firma HUKO s.r.o., Náměstí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5, provoz Leptač 30, 383 01 Prachatice Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 377 039,01

HSV - Práce a dodávky HSV 377 039,01

    1 - Zemní práce 141 276,65

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 128 186,50

    997 - Přesun sutě 107 575,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Třeboň Datum: 11.10.2019

Zadavatel: Město Třeboň,Palackého náměstí 46/II,379 01 Třeboň Projektant:
Atregia, s.r.o., Šebrov 

215, 679 22
Uchazeč: Stavební firma HUKO s.r.o., Náměstí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5, provoz Leptač 30, 383 01 Prachatice Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 377 039,01

D HSV Práce a dodávky HSV 377 039,01

D 1 Zemní práce 141 276,65

1 K 184807111 Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení m2 64,000 474,50 30 368,00 CS ÚRS 2016 01

VV "stromy č.1,2,3,4 - bednění velikosti 2x2x4"2*2*4*4 64,000

2 K 111212351
Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu 

do 1:5
m2 39,000 1 453,00 56 667,00 CS ÚRS 2016 01

VV "dle inv.tab.č.5"39 39,000

3 K 111251111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm m3 10,000 3 605,00 36 050,00 CS ÚRS 2016 01

VV kácení_objem_korun 10,000

4 K 111301111 Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše m2 115,000 64,00 7 360,00 CS ÚRS 2016 01

VV ods_drn 115,000

Obnova parku Lipovka v horní části náměstí u zámeckého areálu

D.1 - Příprava území



5 K 162702111 Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m m2 115,000 45,00 5 175,00 CS ÚRS 2016 01

VV ods_drn 115,000

6 K 185804251 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů letniček, cibulovin nebo hlíznatých m2 30,000 14,00 420,00 CS ÚRS 2016 01

VV ods_letničky 30,000

7 K 121112111
Sejmutí ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či trvalé skládky nebo na hromady v místě upotřebení tloušťky 

vrstvy do 150 mm
m3 1,500 81,10 121,65 CS ÚRS 2016 01

VV "zemina sejmuta tl 5cm"ods_letničky*0,05 1,500

8 K R-171201201 Uložení odpadu na skládky m3 16,500 200,00 3 300,00 vlastní položka

VV "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"kácení_objem_korun*0,35 3,500

VV "odstranění drnu tl.10cm"ods_drn*0,1 11,500

VV "odstranění letniček tl.5cm"ods_letničky*0,05 1,500

VV bioodpad Součet 16,500

9 K R-171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 9,075 200,00 1 815,00 vlastní položka

VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000 9,075

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 128 186,50

10 K 966001211 Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované kus 8,000 500,00 4 000,00 CS ÚRS 2016 01

11 K 966001311 Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou kus 3,000 400,00 1 200,00 CS ÚRS 2016 01

12 K 113107171
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm
m2 35,000 440,00 15 400,00 CS ÚRS 2016 01

VV ods_beton 35,000

13 K 113106211

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z velkých 

kostek kladených do lože z kameniva

m2 145,000 41,70 6 046,50 CS ÚRS 2016 01

VV ods_kostka 145,000

14 K R-113107151
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 250 m2 hlinitopísčitého, o tl. vrstvy do 100 mm
m2 230,000 26,00 5 980,00 vlastní položka

VV ods_mlat 230,000

15 K 113107222
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 

ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm
m2 265,000 284,00 75 260,00 CS ÚRS 2016 01

VV "bez ploch po keřích"navrh_dlažba 265,000

16 K 113107221
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 

ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm
m2 145,000 140,00 20 300,00 CS ÚRS 2016 01

VV ods_beton+ods_kostka+ods_mlat-navrh_dlažba 145,000

D 997 Přesun sutě 107 575,86

17 K 997221111 Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením za sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m t 190,382 240,00 45 691,68 CS ÚRS 2016 01

18 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 190,382 42,70 8 129,31 CS ÚRS 2016 01

19 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km
t 190,382 12,60 2 398,81 CS ÚRS 2016 01

20 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 190,382 105,00 19 990,11 CS ÚRS 2016 01

21 K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 11,992 350,00 4 197,20 CS ÚRS 2016 01

22 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 181,125 150,00 27 168,75 CS ÚRS 2016 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Třeboň Datum: 11.10.2019

Zadavatel: IČ:

Město Třeboň,Palackého náměstí 46/II,379 01 Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ: 25174533
DIČ: CZ25174533

Projektant: IČ:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Lenka Požárová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 661 237,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 592 882,18 21,00% 124 505,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 785 742,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Třeboň Datum: 11.10.2019

D.2 - Zpevněné plochy a mobiliář

Obnova parku Lipovka v horní části náměstí u zámeckého areálu

D.2 - Zpevněné plochy a mobiliář

Stavební firma HUKO s.r.o., Náměstí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5, provoz Leptač 30, 383 01 Prachatice

Obnova parku Lipovka v horní části náměstí u zámeckého areálu



Zadavatel: Město Třeboň,Palackého náměstí 46/II,379 01 Třeboň Projektant:
Atregia, s.r.o., Šebrov 

215, 679 22
Uchazeč: Stavební firma HUKO s.r.o., Náměstí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5, provoz Leptač 30, 383 01 Prachatice Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 661 237,42

HSV - Práce a dodávky HSV 661 237,42

    59 - Kryty pozemních komunikací 551 532,99

    N010 - Mobiliář 72 638,00

    998 - Přesun hmot 37 066,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Třeboň Datum: 11.10.2019

Zadavatel: Město Třeboň,Palackého náměstí 46/II,379 01 Třeboň Projektant:
Atregia, s.r.o., Šebrov 

215, 679 22
Uchazeč: Stavební firma HUKO s.r.o., Náměstí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5, provoz Leptač 30, 383 01 Prachatice Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 661 237,42

D HSV Práce a dodávky HSV 661 237,42

D 59 Kryty pozemních komunikací 551 532,99

1 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 330,000 24,00 7 920,00 CS ÚRS 2016 01

VV pl_dlažba 330,000

2 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 330,000 200,00 66 000,00 CS ÚRS 2016 01

VV pl_dlažba 330,000

3 K 564201111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm m2 330,000 35,00 11 550,00 CS ÚRS 2016 01

VV pl_dlažba 330,000

4 K 591211111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého
m2 330,000 483,50 159 555,00 CS ÚRS 2016 01

VV pl_dlažba 330,000

Obnova parku Lipovka v horní části náměstí u zámeckého areálu

D.2 - Zpevněné plochy a mobiliář



5 K 916111123
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou z drobných kostek (mozaiky) s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky
m 159,500 124,50 19 857,75 CS ÚRS 2016 01

VV obrubník_kostka*1,1"ztratné" 159,500

6 M 583801200
Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (materiálová 

skupina I/2) vel. 8/10 cm šedá  (1t = cca 5 m2)
t 66,480 2 750,00 182 820,00 CS ÚRS 2016 01

VV "1t=5m2"(pl_dlažba+pl_řádek)/5 66,480

6 M 583801200
Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (materiálová 

skupina I/2) vel. 8/10 cm šedá  (1t = cca 5 m2)
t -12,190 2 750,00 -33 522,50 CS ÚRS 2016 01

odpočet řezané kostky 45m2/5=9t, obruba ze stáv. kostek 159,5*0,1=15,95/5=3,19

6 M 583801200R Kostka dlažební řezaná 8/8cm m2 45,000 2 750,00 123 750,00

7 K 935932111-R Osazení plastové chráničky šířky do 200 mm m 33,000 55,00 1 815,00 CS ÚRS 2016 01

VV chránička 33,000

7 K 935932111-R Osazení plastové chráničky šířky do 200 mm m -33,000 55,00 -1 815,00

8 M 286181570-R dělená plastová kabelová chránička průměr 110mm m 33,000 900,00 29 700,00 CS ÚRS 2016 01

VV chránička 33,000

8 M 286181570-R dělená plastová kabelová chránička průměr 110mm m -33,000 900,00 -29 700,00

9 K 175101101
Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 

kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny
m3 8,250 480,00 3 960,00 CS ÚRS 2016 01

VV chránička*0,5*0,5 8,250

979 07-1122 Očištění vybour. kostek drobných s výplní MC/živicí m2 15,950 80,30 1 280,79

979 08-7212 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace (vybour. kostek) t 3,190 124,50 397,16

979 08-4213 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km t 3,190 641,00 2 044,79

R Dynamická zkouška pláně + štěrků ks 2,000 2 960,00 5 920,00

D N010 Mobiliář 72 638,00

10 K 936124112 Montáž lavičky parkové a sedáku stabilní se zabetonováním noh do betonových patek 15x15x30 cm kus 6,000 1 273,00 7 638,00 CS ÚRS 2016 01

VV 4+2 6,000

11 M 749101070
Zařízení městského mobiliáře lavičky s opěradlem, kotvená do beton. patek 15x15x30 cm, konstrukce a područky - litina, sedák - 

smrková prkna s nátěrem odstínu teak, rozměry 1800x830x600mm
kus 4,000 5 500,00 22 000,00 vlastní položka

12 M 749101070/2
Zařízení městského mobiliáře lavičky s opěradlem, kotvená do beton. patek 15x15x30 cm, konstrukce a područky - litina, sedák - 

smrková prkna s nátěrem odstínu teak, rozměry 3280x440x350mm
kus 2,000 11 000,00 22 000,00 vlastní položka

13 K 936104213 Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby do betonových patek 15x15x30 cm kus 3,000 2 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2016 01

14 M 749101320
Zařízení městského mobiliáře koše odpadkové ocelový se stříškou, opatřený práškovým lakem v černé barvě, kotvený do bet.patek, 

výška 47,5 cm, průměr 30 cm
kus 3,000 5 000,00 15 000,00 vlastní položka

D 998 Přesun hmot 37 066,43

15 K 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 292,063 70,00 20 444,41 CS ÚRS 2016 01

16 K 998225194
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva.  Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 5000 m
t 292,063 31,90 9 316,81 CS ÚRS 2016 01

17 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m t 2,609 825,00 2 152,43 CS ÚRS 2016 01

18 K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m t 2,609 1 975,00 5 152,78 CS ÚRS 2016 01

rozpočet 592 882,18

vícepráce 133 392,74

méněpráce -65 037,50

celkem 661 237,42

rozdíl oproti rozpočtu 68 355,24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Třeboň Datum: 11.10.2019

Zadavatel: IČ:

Město Třeboň,Palackého náměstí 46/II,379 01 Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ: 25174533
DIČ: CZ25174533

Projektant: IČ:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Lenka Požárová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 114 672,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 114 672,00 21,00% 24 081,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 138 753,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Třeboň Datum: 11.10.2019

D.3 - Veřejné osvětlení

Obnova parku Lipovka v horní části náměstí u zámeckého areálu

D.3 - Veřejné osvětlení

Stavební firma HUKO s.r.o., Náměstí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5, provoz Leptač 30, 383 01 Prachatice

Obnova parku Lipovka v horní části náměstí u zámeckého areálu



Zadavatel: Město Třeboň,Palackého náměstí 46/II,379 01 Třeboň Projektant:
Atregia, s.r.o., Šebrov 

215, 679 22
Uchazeč: Stavební firma HUKO s.r.o., Náměstí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5, provoz Leptač 30, 383 01 Prachatice Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 114 672,00

HSV - Práce a dodávky HSV 114 672,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Třeboň Datum: 11.10.2019

Zadavatel: Město Třeboň,Palackého náměstí 46/II,379 01 Třeboň Projektant:
Atregia, s.r.o., Šebrov 

215, 679 22
Uchazeč: Stavební firma HUKO s.r.o., Náměstí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5, provoz Leptač 30, 383 01 Prachatice Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 114 672,00

D HSV Práce a dodávky HSV 114 672,00
1 K 112151111R SO D.3 - Ing. Chrt kpl 1,000 114 672,00 114 672,00

Obnova parku Lipovka v horní části náměstí u zámeckého areálu

D.3 - Veřejné osvětlení



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Třeboň Datum: 11.10.2019

Zadavatel: IČ:

Město Třeboň,Palackého náměstí 46/II,379 01 Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ: 25174533
DIČ: CZ25174533

Projektant: IČ:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Lenka Požárová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 154 730,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 154 730,41 21,00% 32 493,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 187 223,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Třeboň Datum: 11.10.2019

D.4 - Sadové úpravy

Obnova parku Lipovka v horní části náměstí u zámeckého areálu

D.4 - Sadové úpravy

Stavební firma HUKO s.r.o., Náměstí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5, provoz Leptač 30, 383 01 Prachatice

Obnova parku Lipovka v horní části náměstí u zámeckého areálu



Zadavatel: Město Třeboň,Palackého náměstí 46/II,379 01 Třeboň Projektant:
Atregia, s.r.o., Šebrov 

215, 679 22
Uchazeč: Stavební firma HUKO s.r.o., Náměstí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5, provoz Leptač 30, 383 01 Prachatice Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 154 730,41

HSV - Práce a dodávky HSV 154 730,41

    N01 - Ošetření dřevin 2 880,00

    N02 - Příprava půdy 66 288,40

    N03 - Sadové úpravy 73 502,00

      N05 - Výsadba dřevin 49 932,00

        N06 - Materiál pro výsadbu 23 570,00

          N08 - Keře 1 470,00

          N07 - Trvalky 19 800,00

          N09 - Cibuloviny 2 300,00

      N011 - Založení trávníku 3 640,88

      998 - Přesun hmot 8 419,13

    OSTO - Následná péče po dobu 5 let 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Třeboň Datum: 11.10.2019

Zadavatel: Město Třeboň,Palackého náměstí 46/II,379 01 Třeboň Projektant:
Atregia, s.r.o., Šebrov 

215, 679 22
Uchazeč: Stavební firma HUKO s.r.o., Náměstí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5, provoz Leptač 30, 383 01 Prachatice Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 154 730,41

Obnova parku Lipovka v horní části náměstí u zámeckého areálu

D.4 - Sadové úpravy



D HSV Práce a dodávky HSV 154 730,41

D N01 Ošetření dřevin 2 880,00

20 K 184807112 Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění m2 64,000 45,00 2 880,00 CS ÚRS 2016 01

VV "stromy č.1,2,3,4 - bednění velikosti 2x2x4"2*2*4*4 64,000

D N02 Příprava půdy 66 288,40

24 K 184802211
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přes 

1:5 do 1:2 postřikem na široko
m2 610,000 2,00 1 220,00 CS ÚRS 2016 01

VV (pl_keře+pl_trvalky+pl_trávník)*2 610,000

25 M 252340010.1 herbicidy - totální bal. 1 l, dávkování 5l/ha litr 0,305 380,00 115,90 CS ÚRS 2016 01

VV (pl_keře+pl_trvalky+pl_trávník)*2*0,0005 0,305

26 K 181301101 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm m2 305,000 12,00 3 660,00 CS ÚRS 2016 01

VV pl_keře+pl_trvalky+pl_trávník 305,000

27 M R-1012 Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, vrstva 10-15cm, fr. 0-10mm, vč.dopravy t 25,000 970,00 24 250,00 vlastní položka

VV "převod na tuny"pl_keře*0,1*2000/1000 10,000

VV "převod na tuny"pl_trvalky*0,05*2000/1000 15,000

VV Součet 25,000

28 M R-1013 Zemina tříděná trávníková, 1m3=1,4t, vrstva 10 cm, vč.dopravy t 10,500 1 000,00 10 500,00 vlastní položka

VV "převod na tuny"pl_trávník*0,05*2000/1000 10,500

29 M 103111000-R kompost zahradnický - parametry viz TZ t 15,000 1 000,00 15 000,00 vlastní položka

VV "převod na tuny"pl_trvalky*0,05*2000/1000 15,000

30 K 183403111 Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 305,000 13,00 3 965,00 CS ÚRS 2016 01

VV pl_keře+pl_trvalky+pl_trávník 305,000

31 K 181111111
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech 

terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 305,000 21,50 6 557,50 CS ÚRS 2016 01

VV pl_keře+pl_trvalky+pl_trávník 305,000

32 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 305,000 3,00 915,00 CS ÚRS 2016 01

VV pl_keře+pl_trvalky+pl_trávník 305,000

33 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 105,000 1,00 105,00 CS ÚRS 2016 01

VV pl_trávník 105,000

D N03 Sadové úpravy 73 502,00

D N05 Výsadba dřevin 49 932,00

34 K 183111113
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 

m3
kus 30,000 17,50 525,00 CS ÚRS 2016 01

VV keře-130"euonymus" 30,000

35 K 183111111 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3 kus 962,000 7,00 6 734,00 CS ÚRS 2016 01

VV trvalky+130"euonymus" 962,000

36 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 

mm
kus 30,000 40,00 1 200,00 CS ÚRS 2016 01

VV keře-130"euonymus" 30,000

37 K 184102110 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm kus 962,000 25,00 24 050,00 CS ÚRS 2016 01

VV trvalky+130"euonymus" 962,000  

38 K R-185802114 Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,020 22 400,00 448,00 vlastní položka

VV 20*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,020

39 M 251911550-R Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu kg 20,000 480,00 9 600,00 vlastní položka

VV "keře ve skupinách - množství 100g/m2"0,1*pl_keře 5,000



VV "trvalky - množství 100g/m2"0,1*pl_trvalky 15,000

VV Součet 20,000

40 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 50,000 30,00 1 500,00 CS ÚRS 2016 01

VV pl_keře 50,000

41 M 103911000 výrobky ostatní kůra mulčovací              VL m3 5,000 1 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2016 01

VV 50*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,000

42 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 2,000 103,00 206,00 CS ÚRS 2016 01

VV "keře skupiny - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_keře 0,500

VV "trvalky - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_trvalky 1,500

VV Součet 2,000

43 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 2,000 287,00 574,00 CS ÚRS 2016 01

44 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 2,000 17,50 35,00 CS ÚRS 2016 01

45 M 082113210 voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele m3 2,000 30,00 60,00 CS ÚRS 2016 01

D N06 Materiál pro výsadbu 23 570,00

D N08 Keře 1 470,00

46 M R_300263 Berberis candidula, v 30-40, ko 2l, ztratné 3%v ceně kus 6,000 55,00 330,00 vlastní položka

46 M R_300263 Berberis candidula, v 30-40, ko 2l, ztratné 3%v ceně kus -6,000 55,00 -330,00 vlastní položka

47 M 010SLL0624 Euonymus fortunei ´Coloratus´, v 10-15, h 9x9x10, ztratné 3% v ceně kus 130,000 40,00 5 200,00 vlastní položka

47 M 010SLL0624 Euonymus fortunei ´Coloratus´, v 10-15, h 9x9x10, ztratné 3% v ceně kus -130,000 40,00 -5 200,00 vlastní položka

48 M 010SLL0625 Ilex crenata ´Convexa´, v 40-60, ko 2l, ztratné 3% v ceně kus 6,000 150,00 900,00 vlastní položka

48 M 010SLL0625 Ilex crenata ´Convexa´, v 40-60, ko 2l, ztratné 3% v ceně kus -6,000 150,00 -900,00 vlastní položka

49 M 010SLL0798 Hydrangea arborescens ´Annabelle´, v 30-50, ko 2l, ztratné 3%v ceně kus 9,000 105,00 945,00 vlastní položka

49 M 010SLL0798 Hydrangea arborescens ´Annabelle´, v 30-50, ko 2l, ztratné 3%v ceně kus 5,000 105,00 525,00 vlastní položka

50 M R_300050.1 Prunus laurocerasus ´Otto Luyken´, v 30-40, ko 2l, ztratné 3% v ceně kus 9,000 95,00 855,00 vlastní položka

50 M R_300050.1 Prunus laurocerasus ´Otto Luyken´, v 30-40, ko 2l, ztratné 3% v ceně kus -9,000 95,00 -855,00 vlastní položka

D N07 Trvalky 19 800,00

51 M R_400004 Alchemilla mollis´Thriller´, h8x8x9, ztratné 3 %v ceně kus 60,000 26,00 1 560,00 vlastní položka

51 M R_400004 Alchemilla mollis´Thriller´, h8x8x9, ztratné 3 %v ceně kus 10,000 26,00 260,00 vlastní položka

52 M R_500002 Anemone huphensis 'Pink Saucer', K9, ztratné 3%v ceně ks 8,000 35,00 280,00 vlastní položka

52 M R_500002 Anemone huphensis 'Pink Saucer', K9, ztratné 3%v ceně ks -8,000 35,00 -280,00 vlastní položka

53 M R_400009 Astilbe x arendsii ´Amethyst´, K9, ztratné 3 % v ceně ks 6,000 25,00 150,00 vlastní položka

53 M R_400009 Astilbe x arendsii ´Amethyst´, K9, ztratné 3 % v ceně ks -6,000 25,00 -150,00 vlastní položka

54 M R_400011 Brunnera macrophylla, K 9, ztratné 3% v ceně ks 25,000 30,00 750,00 vlastní položka

54 M R_400011 Brunnera macrophylla, K 9, ztratné 3% v ceně ks -15,000 30,00 -450,00 vlastní položka

55 M R_400014 Dryopteris filix-mas, h 8x8x9 , ztratné 3% v ceně ks 33,000 30,00 990,00 vlastní položka

55 M R_400014 Dryopteris filix-mas, h 8x8x9 , ztratné 3% v ceně ks -33,000 30,00 -990,00 vlastní položka

56 M R_400079 Epimedium x youngianum ´Niveum´, K9, ztratné 3%v ceně ks 65,000 35,00 2 275,00 vlastní položka

56 M R_400079 Epimedium x youngianum ´Niveum´, K9, ztratné 3%v ceně ks 40,000 35,00 1 400,00 vlastní položka

57 M R_500005 Epimedium grandiflorum 'Lilafee', K9, ztratné 3% v ceně ks 80,000 35,00 2 800,00 vlastní položka

57 M R_500005 Epimedium grandiflorum 'Lilafee', K9, ztratné 3% v ceně ks -50,000 35,00 -1 750,00 vlastní položka

58 M R_400027 Geranium x cantabrigiense ´Biokovo´, K9, ztratné 3% v ceně kus 95,000 25,00 2 375,00 vlastní položka



58 M R_400027 Geranium x cantabrigiense ´Biokovo´, K9, ztratné 3% v ceně kus 5,000 25,00 125,00 vlastní položka

59 M R_400025 Geranium macrorrhizum ´Spessart´, K9, ztratné 3 %v ceně ks 75,000 25,00 1 875,00 vlastní položka

59 M R_400025 Geranium macrorrhizum ´Spessart´, K9, ztratné 3 %v ceně ks -5,000 25,00 -125,00 vlastní položka

60 M R_500009 Heuchera sanguinea 'White Cloud', K9, ztratné 3% ks 10,000 25,00 250,00 vlastní položka

60 M R_500009 Heuchera sanguinea 'White Cloud', K9, ztratné 3% ks 80,000 25,00 2 000,00 vlastní položka

61 M R_500012 Hosta 'Blue Cadet', K9, ztratné 3%v ceně ks 15,000 40,00 600,00 vlastní položka

62 M R_500010 Hosta fortunei 'Francee', K9, ztratné 3%v ceně ks 5,000 48,00 240,00 vlastní položka

62 M R_500010 Hosta fortunei 'Francee', K9, ztratné 3%v ceně ks -5,000 48,00 -240,00 vlastní položka

63 M R_500013 Hosta  'Sum and Substance', K9, ztratné 3%v ceně ks 10,000 48,00 480,00 vlastní položka

63 M R_500013 Hosta  'Sum and Substance', K9, ztratné 3%v ceně ks -10,000 48,00 -480,00 vlastní položka

64 M R_500011 Hosta x tardiana 'Halcyon', K9, ztratné 3% ks 10,000 35,00 350,00 vlastní položka

64 M R_500011 Hosta x tardiana 'Halcyon', K9, ztratné 3% ks -10,000 35,00 -350,00 vlastní položka

65 M R_400059 Omphalodes verna, K9, ztratné 3%v ceně kus 15,000 30,00 450,00 vlastní položka

66 M R_400060 Pachysandra terminalis, K9, ztratné 3%v ceně kus 110,000 23,00 2 530,00 vlastní položka

67 M R_400061 Tellima grandiflora, K9, ztratné 3%v ceně kus 50,000 20,00 1 000,00 vlastní položka

68 M R_300088 Vinca minor, K9, ztratné 3% v ceně kus 160,000 25,00 4 000,00 vlastní položka

68 M R_300088 Vinca minor, K9, ztratné 3% v ceně kus -85,000 25,00 -2 125,00 vlastní položka

D N09 Cibuloviny 2 300,00

69 M R_4000051 Allium aflatunense 'Purple Sensation', ztratné 3%v ceně  vše vč. výsadby kus 30,000 20,00 600,00 vlastní položka

70 M R_400001 Allium caeruleum, ztratné 3% ks 30,000 20,00 600,00 vlastní položka

71 M R_400003 Crocus chrysanthus "Blue Pearl", ztratné 3%v ceně ks 20,000 15,00 300,00 vlastní položka

72 M R_400010 Crocus chrysanthus "Aubade", ztratné 3%v ceně ks 20,000 15,00 300,00 vlastní položka

73 M R_4000041 Crocus vernus "Twinborn", ztratné 3%v ceně ks 20,000 15,00 300,00 vlastní položka

74 M R_400008 Tulipa tarda, ztratné 3%v ceně kus 10,000 20,00 200,00 vlastní položka

D N011 Založení trávníku 3 640,88

75 K 181451131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 

1:5
m2 105,000 27,00 2 835,00 CS ÚRS 2016 01

VV pl_trávník 105,000

76 M 005724200 Osiva pícnin směsi travní okrasná pobytová kg 2,100 115,00 241,50 CS ÚRS 2016 01

VV 105*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,100

77 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu m2 105,000 1,00 105,00 CS ÚRS 2016 01

VV pl_trávník 105,000

78 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 1,050 103,00 108,15 CS ÚRS 2016 01

VV "trávník - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_trávník 1,050

79 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 1,050 287,00 301,35 CS ÚRS 2016 01

80 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 1,050 17,50 18,38 CS ÚRS 2016 01

81 M 082113210 voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele m3 1,050 30,00 31,50 CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 8 419,13

82 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m t 5,181 785,00 4 067,09 CS ÚRS 2016 01



83 K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m t 5,181 840,00 4 352,04 CS ÚRS 2016 01

D OSTO Následná péče po dobu 5 let 0,00

84 K 185804214 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách m2 2 400,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV "plocha mulče u keřů a trvalek"(pl_keře+pl_trvalky)*vypletí 2 400,000  

85 K R-184814113 Okopání kolem sazenic v zemině tř 3 m2 2 400,000 0,00 0,00 vlastní položka

VV (pl_keře+pl_trvalky)*vypletí 2 400,000

86 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 76,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV "keře skupiny - převod na m3*m2*počet zálivek-10+10+6+6+6"(10/1000)*pl_keře*zálivka 19,000

VV "trvalky - převod na m3*m2*počet zálivek"(10/1000)*pl_trvalky*zálivka 57,000

VV Součet 76,000

87 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 76,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 01

88 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 76,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 01

89 M 082113210.1 voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele m3 76,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 01

90 K 185804252 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek m2 1 500,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV pl_trvalky*2*5 1 500,000

91 K 181301101 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm m2 150,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV pl_trvalky 150,000

92 M 103111000-R kompost zahradnický - parametry viz TZ t 9,000 0,00 0,00 vlastní položka

VV "převod na tuny"pl_trvalky*0,03*2000/1000 9,000

93 K R-185802114 Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,015 0,00 0,00 vlastní položka

VV 15*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,015

94 M 251911550-R Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu kg 15,000 0,00 0,00 vlastní položka

VV "trvalky - množství 100g/m2"0,1*pl_trvalky 15,000

95 K 183403111 Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 150,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV pl_trvalky 150,000

96 K 111151121 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5 m2 5 250,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV pokos pl_trávník*10*5 5 250,000

97 K R-171201201 Uložení bioodpadu na skládky m3 510,000 0,00 0,00 vlastní položka

VV "pokosená hmota 4 cm"pokos*0,04 210,000

VV "odumřelé trvalky"pl_trvalky*2*5*0,2 300,000

VV objem_bioodpad Součet 510,000

98 K 171201211 Uložení bioodpadu poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 71,400 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV "převod z m3 na kg a tuny"objem_bioodpad*140/1000 71,400

rozpočet (bez následné péče po dobu 5 let) 162 345,41

méněpráce -14 225,00

vícepráce 6 610,00

celkem 154 730,41

rozdíl oproti rozpočtu -7 615,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Třeboň Datum: 11.10.2019

Zadavatel: IČ:

Město Třeboň,Palackého náměstí 46/II,379 01 Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ: 25174533
DIČ: CZ25174533

Projektant: IČ:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Lenka Požárová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 000,00 21,00% 2 100,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 100,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Třeboň Datum: 11.10.2019

D.5 - Vedlejší rozpočtové náklady

Obnova parku Lipovka v horní části náměstí u zámeckého areálu

D.5 - Vedlejší rozpočtové náklady

Stavební firma HUKO s.r.o., Náměstí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5, provoz Leptač 30, 383 01 Prachatice

Obnova parku Lipovka v horní části náměstí u zámeckého areálu



Zadavatel: Město Třeboň,Palackého náměstí 46/II,379 01 Třeboň Projektant:
Atregia, s.r.o., Šebrov 

215, 679 22
Uchazeč: Stavební firma HUKO s.r.o., Náměstí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5, provoz Leptač 30, 383 01 Prachatice Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Třeboň Datum: 11.10.2019

Zadavatel: Město Třeboň,Palackého náměstí 46/II,379 01 Třeboň Projektant:
Atregia, s.r.o., Šebrov 

215, 679 22
Uchazeč: Stavební firma HUKO s.r.o., Náměstí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5, provoz Leptač 30, 383 01 Prachatice Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou - geodetické zaměření okrasných záhonů a nově navržených zpevněných ploch kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2016 01

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě - geodetické zaměření skutečného provedení zpevněných ploch a kabelových tras kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2016 01

Obnova parku Lipovka v horní části náměstí u zámeckého areálu

D.5 - Vedlejší rozpočtové náklady


